Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи № 9»

пр. Мира, 46-48, г. Красноярск, 660049, тел. 200-14-24, Е-mail: centr9@inbox.ru

ПРОТОКОЛ

25.01.2022 г.           № 1

Заседания Общего собрания

трудового коллектива

Председатель:

Общего собрания трудового коллектива Бутакова Г.А.

Секретарь

Общего собрания трудового коллектива Мирошниченко К.А.

Присутствовало: 11 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Избрание председателя и секретаря Общего собрания трудового коллектива на 2022

год.

2. Выборы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции на 2022 год.

3. Выборы комиссии по предупреждению и урегулированию конфликтов интересов в

учреждении на 2022 год.

4. Выборы комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда и

оказанию материальной помощи работникам центра на 2022г.

1. Избрание председателя и секретаря Общего собрания трудового коллектива на

2022 год.

Ерошина Н.В., директор

- предложена кандидатуру: Бутаковой Г.А. председателя Общего собрания трудового

коллектива, ответственного работника, который уже на протяжении многих лет ведет

данную работу.

ПОСТАНОВИЛИ: одобрить кандидатуру Бутаковой Г.А., председателем Общего

собрания трудового коллектива и представить директору для утверждения.

ГОЛОСОВАЛИ: против – 0, воздержалось – 0, 11 чел. единогласно.

Коллективом предложена кандидатура Мирошниченко К.А., секретаря Общего собрания

трудового коллектива.

ПОСТАНОВИЛИ: одобрить кандидатуру Мирошниченко К.А. секретарем Общего

собрания трудового коллектива и представить директору для утверждения.

ГОЛОСОВАЛИ: против – 0, воздержалось – 0, 11 чел. единогласно.

2. Выборы комиссии по предупреждению и противодействию коррупции на 2022 год.

Бутакова Г.А. председатель Общего собрания трудового коллектива

- предложила в состав комиссии, учитывая положение о комиссии по предупреждению и

противодействию коррупции следующих работников:

 Яковлеву Г.С., председателем;

mailto:centr9@inbox.ru

Членами:

 А.А. Горностаеву, представителя работников

 Лебедеву А.Ю., педагога-психолога

 Буглееву Т.В., педагога-психолога

Монахова М.А., зам. директора

- предложила в состав комиссии Бутакову Г.А., работник ответственный, имеет большой

опыт работы в учреждении.

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Одобрить состав комиссии на 2022 год. 2. Состав комиссии

представить директору для издания приказа.

ГОЛОСОВАЛИ: против – 0, воздержалось – 0, 11 чел. единогласно,

3. Выборы комиссии по предупреждению и урегулированию конфликтов интересов в

учреждении на 2022 год.

Ерошина Н.В., директор

- предложила в состав комиссии, учитывая положение о комиссии по предупреждению и

противодействию коррупции следующих работников:

 Монахову М.А., зам. директора, председателем;

Членами:

 А.А. Горностаеву, представитель работников

 Т.В. Буглееву, педагога-психолога

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Одобрить состав комиссии на 2022 год. 2. Состав комиссии

представить директору для издания приказа.

ГОЛОСОВАЛИ: против – 0, воздержалось – 0, 11 чел. единогласно

4. Выборы комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда и

оказанию материальной помощи работникам центра на 2022г.

Бутакоау Г.А., председатель Общего собрания трудового коллектива

- предложила в состав комиссии– Яковлеву Г.С.., зам. директора (председатель комиссии)

Горностаева А.А. представитель работников

- предложила в состав комиссии кандидатуру – от педагогов – психологов - Буглееву Т.В.,

специалист имеет уже достаточно большой опыт работы в комиссии.

Ерошина Н.В., директор

- озвучила, что в состав комиссии обязательно входит представитель работников

трудового коллектива, на данный момент это Горностаева А.А.

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Одобрить состав комиссии: председатель –Яковлева Г.С. Члены

комиссии: Горностаева А.А., Буглеева Т.В. 2. Состав комиссии представить директору для

издания приказа.

ГОЛОСОВАЛИ: воздержавшихся – 0 чел., против -0 чел., принято единогласно - 11 чел.

Председатель         Бутакова Г.А.

Секретарь         Мирошниченко К.А.

Протокол Общего собрания трудового коллектива составлен на 1 л., в 1 экз.